
Haklift ABT Oy    Puh. (02) 5115 511  haklift@haklift.com 
Asessorinkatu 3‐7    Fax (02) 5115 522  www.haklift.com 
20780 Kaarina FIN 

 
 

Käyttöohje 
Osaluettelo 

 

Nostopöytä 250 ja 500 kg 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Nostopöytä 250 ja 500kg käyttö ja huolto‐ohje 
 
Ennen nostopöydän käyttöä lue tämä ohje huolellisesti läpi. 
 
1. Varoitukset 

1. Älä laita jalkaa tai kättä saksimekanismiin 
2. Älä anna kenenkään seistä nostopöydän edessä tai takana siirron 

aikana 
3. Älä liikuta pöytää yläasennossa, kuorma voi kaatua 
4. Älä mene pöydän alle 
5. Älä ylikuormita pöytää 
6. Älä laita jalkaa pyörivän pyörän eteen 
7. Varo lattian epätasaisuuksia, kuorma voi kaatua  
8. Älä käytä pöytää jyrkissä luiskissa se voi karata käsistä 
9. Älä nosta ihmisiä 

 
 
 
 



Haklift ABT Oy    Puh. (02) 5115 511  haklift@haklift.com 
Asessorinkatu 3‐7    Fax (02) 5115 522  www.haklift.com 
20780 Kaarina FIN 

2. Huolellisuus 
1. Lue tämä manuaali ennen nostopöydän käyttöä 
2. Tämä nostopöytä on suunniteltu kuorman nostamiseen tai 

laskemiseen. Älä käytä sitä muuhun tarkoitukseen 
3. Älä anna henkilön, joka ei ole lukenut käyttöohjetta käyttää 

nostopöytää 
4. Älä laske kuormaa liian nopeasti, kuorma voi pudota 
5. Tarkkaile nostettavaa kuormaa ja lopeta heti jos siitä tulee epävakaa 
6. Käytä jarruja lastattaessa ja purkaessa kuormaa pöydältä 
7. Älä laita kuormaa liiaksi sivulle tai liian paljon pöydän ulkopuolelle. 

Kuorman on oltava vähintään 80% pöydän päällä 
8. Älä käytä nostopöydällä kuormaa joka on epävakaa tai irtonainen 
9. Tee kunnossapito työt ohjeen mukaan 
10.  Älä modifioi pöytää  
11.  Poista kuorma pöydältä huoltotöiden ajaksi 
12. Tätä nostopöytää ei ole suunniteltu vedenkestäväksi, käytä pöytää 

kuivissa olosuhteiss 
 
 
3. Osien nimet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

pöytä 

linkki 

hydrauli- 
yksikkö 

jarrupoljin 

nostopoljin 

kahva 
 

laskukahva 



Haklift A
Asessori
20780 K

4. Päivittä
 
Tarkasta 
tarkastet
 
Älä käytä
 

1. Tar
2. Tar
3. Tar
4. Tar
5. Tar
6. Tar

 
 
 
5. Nostop
5.1 Jarrun
 
Laita jarr
 
Jarruvipu

1. Jar
2. Jar

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jarru 

ABT Oy 
inkatu 3‐7 
aarina FIN 

äiset tarka

nostopöy
tavista ko

ä nostopöy

rkista naa
rkista mah
rkista mah
rkista pyö
rkista jarr
rkista, että

pöydän kä
n käyttö 

u päälle a

u löytyy py
rru menee
rru vapaut

päälle 

 
 

astukset 

ytä päivittä
ohteista. 

ytää jos jo

rmut, taip
hdolliset ö
hdolliset m
rien pehm
un kunto 
ä pultit ja 

äyttö 

ina kun et

yörän oike
e päälle ku
tuu nostet

alas 

Puh
Fax 

äin mahdo

otain seura

pumat ja m
öljyvuodot
myötämise
meä liike 

mutterit 

t käytä no

ealta puole
un se pain
ttaessa vip

. (02) 5115 51
(02) 5115 522

ollisten vik

aavista vio

murtumat
t hydraulii
et metallis

ovat kunn

ostopöytää

elta. 
etaan ala‐
pua ylös 

ylös 

11
2

kojen vara

oista ilmen

 
ikassa 
ssa 

nolla kiinn

ä. 

‐asentoon

 

jarrun va

haklift@hak
www.haklift

alta. Seura

nee! 

i 

n 

apautus 

klift.com 
t.com 

aavassa lissta 



Haklift A
Asessori
20780 K

5.2 Pöydä
 
Paina nos
maksimi 
laskee hil
 
Pöytien m
 
Huom! Pö
korkeude
 
5.3 Pöydä
 
Kun lasku
 
6. Erittely
 
Malli 

BS25 
BS50 

 
 
 
7. Huolto
 
Voitele a
Vaihda hy
 
Voitelupi

1. Syl
2. Pyö
3. Sak
4. Po
5. Ka
6. Ra
7. Hy

 
 
 
 

ABT Oy 
inkatu 3‐7 
aarina FIN 

än nostam

stopoljinta
korkeus o
ljaa maksi

maksimi ku

öydät on v
ella loputt

än laskem

uvipua nos

y 

Kapasiteetti 
kg 

250 
500 

o‐ohjeet 

lla mainitu
ydrauliikk

steet 
linterin kii
öräurat 
ksimekani
lkimen kii
hvan kiinn
svanipat 
ydrauliikka

 
 

minen 

a niin kau
on saavute
imi nostok

uormat ov

varustettu
omasti va

minen 

stetaan pö

Pöydän 
koko 
mm 

500 x 815
520 x 101

ut kohteet
aöljyt 12k

innityspist

ismin liito
nnityspist
nityskohta

apiiri 

Puh
Fax 

an kunnes
ettu pöytä
korkeuden

vat joko 2

u hydrauli
aan laskee

öytä laske

Pöydän 
korkeus
mm 

5  318‐910
10  432‐1000

t joka kuu
kk välein.

teet 

spultit 
te sylinter
a 

. (02) 5115 51
(02) 5115 522

s olet saav
 ei enää n
n saavutet

50kg tai 5

ikka sylint
 pitkällä a

ee. 

Isku

592
568

ukausi. 

riin 

11
2

vuttanut h
nouse vaik
ttuaan.  

500kg.  

terillä, jote
ikavälillä 

L x W x
mm

1100x500
1130x520

haklift@hak
www.haklift

halutun ko
kka poljint

en pöytä e
hieman. 

x H
m 

Pai
m

yläa
0x1010
0x1185

klift.com 
t.com 

orkeuden.
a painetaa

ei pysy sam

nallusten 
määrä 
asentoon 

Py
h
m

25  1
44  1

 Kun 
an. Pöytä 

malla 

yörän 
halk. 
mm 

Paino
kg

125 78
150 118

o



Haklift A
Asessori
20780 K

8. Hydrau
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ABT Oy 
inkatu 3‐7 
aarina FIN 

uliikkapiiri

 

 
 

i 

Puh
Fax 

. (02) 5115 51
(02) 5115 522

11
2

haklift@hak
www.haklift

 

klift.com 
t.com 



Haklift ABT Oy    Puh. (02) 5115 511  haklift@haklift.com 
Asessorinkatu 3‐7    Fax (02) 5115 522  www.haklift.com 
20780 Kaarina FIN 

Nostopöydät 250 ja 500kg 

 
 
 
 
 
   



  
 

Haklift ABT Oy    Puh. (02) 5115 511  haklift@haklift.com 
Asessorinkatu 3‐7    Fax (02) 5115 522  www.haklift.com 
20780 Kaarina FIN 

Nostopöytien varaosaluettelo 
 

1. tiivisteen kansi  d30xD40xD42x7 
2. sylinterin kansi 
3. o‐rengas d63x2.65 
4. männänvarsi 
5. mäntä 
6. y‐rengas 
7. männänvarren pidin 
8. pidätinrengas 
9. kannatinholkki 
10. sylinteri 
11. sylinterin aluslaatta 
12. suojaputki 
13. O‐rengas d10x2.65 
14. ruuvi 
15. suojaputken aluslaatta 
16. teräskuula 
17. O‐rengas d15x2.65 
18. jousipesä 
19. säätyvä liukuventtiili 
20. säätyvä painejousi 
21. säätyvä nopeusjousi 
22. O‐rengas d8x1.8 
23. säätyvä paineruuvi 
24. suojus 
25. säätyvä nopeusholkki 
26. tarkistusventtiilin ruuvi 
27. tarkistusventtiilin kotelo 
28. O‐rengas d6.9x1.8 
29. teräskuula 
30. kartioventtiili 
31. jousi 
32. O‐rengas d10x1.8 
33. vipu 
34. vivun holkki 
35. aluslaatta 
36. jousi aluslaatta 
37. ruuvi M6x16 
38. O‐rengas d10.6x2.65 
39. ohjuri 
40. jousi 
41. takaisinvirtausputki 
42. O‐rengas d4x1.8 
43. suojakotelo 
44. pumpun runko 
45. männän suojarunko 
46. Y‐rengas 
47. pumppumäntä 
48. tiivisteen kansi d18xD30x7 
49. jousi 
50. jousipesä 
51. kahva 
52. vipu 
53. sokka 5x14 
54. sokka 6x20 



  
 

Haklift ABT Oy    Puh. (02) 5115 511  haklift@haklift.com 
Asessorinkatu 3‐7    Fax (02) 5115 522  www.haklift.com 
20780 Kaarina FIN 

55. mutteri M6 
56. vaijerisuojus 

 
 
 
 
 

57. vaijeri 
58. sokka 
59. akseli 
60. aluslaatta 
61. U‐hahlo 
62. jousialuslaatta 
63. ruuvi 
64. poljin 
65. vipuvarsi 
66. mutteri M8 
67. ruuvi 
68. kannatinholkki 
69. aluslaatta 
70. mutteri M20 
71. aluslaatta 
72. akseli 
73. pidätinrengas 
74. akseli 
75. pidätinrengas 
76. kannatinholkki 
77. linkki 
78. ruuvi M8x20 
79. takapyörän kannatin 
80. mutteri M12 
81. aluslaatta 
82. kannatinholkki 
83. pyörä 
84. pultti 
85. etupyörän kannatin 
86. ruuvi M6x12 
87. akseli 
88. kehikko 
89. kehikon laakeri 
90. holkki 
91. pidätinrengas 
92. akseli 
93. holkki 
94. saksikehikko 
95. pöydän laakeri 
96. pöytä 
97. jousisokka 8x40 
98. turvatanko 
99. mutteri M10 
100. aluslaatta 
101. pultti M10x40 

A. männän osat 
B. pumppupesän osat 
C. pumpun männän osat 
D. kahvan osat 
E. polkimen osat 



  
 

Haklift ABT Oy    Puh. (02) 5115 511  haklift@haklift.com 
Asessorinkatu 3‐7    Fax (02) 5115 522  www.haklift.com 
20780 Kaarina FIN 

F. kääntöpyörän osat 
G. etupyörän osat 
H. pumpun osat 
I. tiivisteiden osat 1,3,6,13,17,22,28,32,38,46,48 
 

 

 
 

 


